silence, may know that a rod is in pickle which the vigorous hand of a justly incensed posterity will apply to their memories.

The careful reader will note that, in the list which I have prepared, I have included the names of several Cisatlantic societies to which a place is not commonly assigned in processions of this nature. I have ventured to do this, not only to encourage native ambition and genius, but also because I have never been able to perceive in what way distance (unless we suppose them at the end of a lever) could increase the weight of learned bodies. As far as I have been able to extend my researches among such stuffed specimens as occasionally reach America, I have discovered no generic difference between the antipodal *Fogrum Japonicum* and the *F. Americanum* sufficiently common in our own immediate neighborhood. Yet, with a becoming deference to the popular belief that distinctions of this sort are enhanced in value by every additional mile they travel, I have intermixed the names of some tolerably distant literary and other associations with the rest.

I add here, also, an advertisement, which, that it may be the more readily understood by those persons especially interested therein, I have written in that curtailed and otherwise maltreated canine Latin, to the writing and reading of which they are accustomed.

OMNIB. PER TOT. ORB. TERRAR. CATALOG. ACADEM.
EDD.

Minim. gent. diplom. ab inclytiss. acad. vest. orans,
vir. honorand. operosiss., at sol. ut sciat. quant. glor.
nom. meum (dipl. fort. concess.) catal. vest. temp. futur.
affer., ill. subjec., addit. omnib. titul. honorar. qu. adh.
non tant. opt. quam probab. put.

Litt. Uncial. distinx. ut Præs. S. Hist. Nat. Jaal.

HOMERUS WILBUR, Mr., Episc. Jaalam, S. T. D. 1850, et Yal. 1849, et Neo-Cæs. et Brun. et Guliëlm. 1852, et Gul. et Mar. et Bowd. et Georgiop. et Viridimont. et Columb. Nov. Ebor. 1853, et Amherst. et Wativill. et S. Jarlath. Hib. et S. Mar. et S. Joseph. et S. And. Scot. 1854, et Nāshvill. et Dart. et Dickins. et Concord. et Wash. et Columbian. et Charlest. et Jeff. et Dubl. et Oxon. et Cantab. et Cæt. 1855, P. U. N. C. H. et J. U. D. Gott. et Osnab. et Heidelb. 1860, et Acad. BORE US. Berolin. Soc., et SS. RR. Lugd. Bat. et Patav. et Lond. et Edinb. et Ins. Feejee. et Null. Terr. et Pekin. Soc. Hon. et S. H. S. et S. P. A. et A. A. S. et S. Humb. Univ. et S. Omn. Rer. Quarund. q. Aliar. Promov. Passamaquod. et H. P. C. et I. O. H. et A. Δ. Φ. et II. K. P. et Φ. B. K. et Peucin. et Erosoph. et Philadelph. et Frat. in Unit. et Σ. T. et S. Archæolog. Athen. et Acad. Scient. et Lit. Panorm. et SS. R. H. Matrit. et Beeloochist. et Caffrar. et Caribb. et M. S. Reg. Paris. et S. Am. Antiserv. Soc. Hon. et P. D. Gott. et LL. D. 1852, et D. C. L. et Mus. Doc. Oxon. 1860, et M. M. S. S. et M. D. 1854, et Med. Fac. Univ. Harv. Soc. et S. pro Convers. Pollywog. Soc. Hon. et Higgl. Piggl. et LL. B. 1853, et S. pro Christianiz. Moschet. Soc. et SS. Ante-Diluv. ubiq. Gent. Soc. Hon. et Civit. Cleric. Jaalam. et S. pro Diffus. General. Tenebr. Secret. Corr.